

Pieszycy, 18.01.2018r.

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie **przetargu nieograniczonego**, zgodnie z art. 134 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z póź. zm.) na roboty budowlane pn. **„Budowa instalacji wysokosprawnej kogeneracji opalanej biomasą w ciepłowni przy ulicy Złotej 11 w Dzierżoniowie.”** ogłoszenie o zamówieniu przesłane do publikacji w DUUE w dniu 10.11.2017.

Zamawiający ZEC Zakład Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. z siedzibą w Pieszycach, przy ul. Bielawskiej 6/17 informuje, że w przedmiotowym przetargu, złożono pytania w treści cyt.:

Pytanie nr 1

1. Ile osób zatrudnionych przewidują Państwo w części socjalnej hali kotłów oraz maszyn?

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający nie przewiduje dodatkowego zatrudnienia.

Eksploatację będą prowadziły osoby obecnie zatrudnione.

Pytanie nr 2

2. W parametrach wpisanych do SIWZ pkt 3.1.4 istnieje zapis, że powierzchnia min. rusztu ma wynosić 12m². Jest to zapis, który wynika bezpośrednio z przeliczeń technologicznych i założeń przyjmowanych i wynikających z obciążenia cieplnego przypadającego na m². Jeżeli wykonawca proponuje technologię dzięki której jest w stanie osiągnąć nominalną wydajność instalacji na ruszcie o mniejszej powierzchni, dając gwarancję jego pracy to zapis o minimalnej powierzchni rusztu narusza konkurencyjność lub poważnie utrudnia dostawę sprawdzonych rozwiązań technologicznych.

Czy inwestor dopuszcza dostawę rusztu o zmniejszonej powierzchni do 8m² dotrzymującego wszystkie pozostałe warunki wymienione w SIWZ. Wynika to bezpośrednio z dotychczasowych doświadczeń dostawcy w aplikacjach dla analogicznych instalacji.

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający oczekuje dostawy rusztu o powierzchni min 12 m².

Pytanie nr 3

3. SIWZ tom II specyfikacja techniczna pkt.2.3.2. ppkt 6 n) Zamawiający wymaga dostarczenia instalacji pomiaru ciągłego emisji: CO, CO₂, NO_x, pyłu, jako wartości średnie z 30 min przy zawartości 6% tlenu. Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 30 października 2014r. w sprawie wymagań w zakresie prowadzenia pomiarów wielkości emisji oraz pomiarów ilości pobieranej wody dla tak małej mocy w paliwie nie ma konieczności prowadzenia ciągłego monitoringu emisji – wymagany jest tylko pomiar okresowy wykonywany dwa razy w roku. Czy w związku z tym Zamawiający podtrzymuje wymagania SIWZ?

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający oczekuje dostawy pomiaru ciągłego CO,CO₂,NO_x,pyłu jako wartości 30 min.

Pytanie nr 4

4. W przypadku konieczności prowadzenia pomiarów ciągłych, gdy spalany paliwem jest biomasa to zgodnie z konkluzjami BAT poza wymienionymi składnikami gazowymi, wymagane również jest prowadzenie pomiaru HCl, HF, NH₃ (w przypadku stosowania SNCR lub SCR). Czy Zamawiający również wymaga pomiarów HCl, HF, NH₃?

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający nie wymaga pomiarów HCl, HF, NH₃

Prezes Zarządu

Tadeusz Drozdowski